

La Cour & Faber A/S

CVR-nr. 10 08 14 40

Navervænget 5
4000 Roskilde

Årsrapport for 2016/17

Hallerup & Co I/S
Overgaden Oven Vandet 48 E
1415 København K

Tlf +45 32 96 29 00
Fax +45 32 96 29 05
adm@hallerup.dk
www.hallerup.dk

CVR 16 50 93 88

Member of MGI.
A worldwide alliance of
Independent firms

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 26/09 2017

Niels Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

La Cour & Faber A/S
Navervænget 5
4000 Roskilde

CVR-nr.: 10 08 14 40
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 1. januar 1985
Hjemsted: Roskilde

Bestyrelse

Michael Nielsen, formand
Jens Nymand Jacobsen, næstformand
Niels Pedersen

Direktion

Niels Pedersen, direktør

Revision

Hallerup & Co
Statsautoriserede revisorer
Overgaden Oven Vandet 48E
1415 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation, handel og agenturvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 550.502, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.585.305.

Resultatet for regnskabsåret udviser en tilfredsstillende udvikling. Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2017/2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.566.767	2.930.894
Personaleomkostninger	1	<u>-2.652.801</u>	<u>-2.687.535</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		913.966	243.359
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-160.418</u>	<u>-193.635</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		753.548	49.724
Resultat før finansielle poster		753.548	49.724
Finansielle indtægter	3	67.884	10.747
Finansielle omkostninger		<u>-107.995</u>	<u>-22.991</u>
Resultat før skat		713.437	37.480
Skat af årets resultat	4	<u>-162.935</u>	<u>-9.620</u>
Årets resultat		<u>550.502</u>	<u>27.860</u>
Foreslået udbytte		500.000	100.000
Overført resultat		<u>50.502</u>	<u>-72.140</u>
		<u>550.502</u>	<u>27.860</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		137.912	181.080
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		344.095	436.146
Indretning af lejede lokaler		171.109	181.607
Materielle anlægsaktiver	5	<u>653.116</u>	<u>798.833</u>
Andre tilgodehavender	6	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>683.116</u>	<u>828.833</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.945.013	2.983.165
Varebeholdninger		<u>2.945.013</u>	<u>2.983.165</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.996.606	2.101.628
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		327.513	244.735
Selskabsskat		14.832	78.078
Periodeafgrænsningsposter		42.998	73.904
Tilgodehavender		<u>4.381.949</u>	<u>2.498.345</u>
Likvide beholdninger		<u>1.313.385</u>	<u>76.843</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.640.347</u>	<u>5.558.353</u>
Aktiver i alt		<u>9.323.463</u>	<u>6.387.186</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.585.305	2.534.802
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	100.000
Egenkapital	7	<u>3.585.305</u>	<u>3.134.802</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	45.317	42.031
Hensatte forpligtelser i alt		<u>45.317</u>	<u>42.031</u>
Banker		2.293	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		105.877	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.761.699	1.770.373
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.022	200.489
Selskabsskat		137.064	15.117
Anden gæld		1.684.886	1.224.374
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.692.841</u>	<u>3.210.353</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.692.841</u>	<u>3.210.353</u>
Passiver i alt		<u>9.323.463</u>	<u>6.387.186</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter til årsrapporten

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.364.201	2.400.475
Pensioner	222.260	218.280
Andre omkostninger til social sikring	35.945	33.593
Andre personaleomkostninger	30.395	35.187
	<u>2.652.801</u>	<u>2.687.535</u>
Heraf udgør vederlag til bestyrelse:		
Bestyrelse	55.000	125.000
	<u>55.000</u>	<u>125.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	160.418	193.635
	<u>160.418</u>	<u>193.635</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	10.166	10.632
Valutakursgevinster	57.718	115
	<u>67.884</u>	<u>10.747</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	164.142	0
Årets udskudte skat	0	23.587
Regulering af udskudt skat tidligere år	3.286	-13.967
Sambeskatningsbidrag	-4.493	0
	<u>162.935</u>	<u>9.620</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktions- anlæg og ma- skiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2016	3.404.848	1.040.289	250.188
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>14.700</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>3.404.848</u>	<u>1.040.289</u>	<u>264.888</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	3.223.767	630.143	68.581
Årets afskrivninger	<u>43.169</u>	<u>66.051</u>	<u>25.198</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>3.266.936</u>	<u>696.194</u>	<u>93.779</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>137.912</u>	<u>344.095</u>	<u>171.109</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre tilgode- havender</u>
Kostpris 1. juli 2016	<u>30.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>30.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

6 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

	Andre tilgode- havender
Nedskrivninger 1. juli 2016	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2017	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u><u>30.000</u></u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	2.534.803	0	3.034.803
Årets resultat	0	50.502	500.000	550.502
Egenkapital 30. juni 2017	500.000	2.585.305	500.000	3.585.305

Selskabskapitalen består af 5.000 aktier à nominelt kr. 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	42.031	42.031
Hensat i året	3.286	0
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017	45.317	42.031
Materielle anlægsaktiver	45.317	42.031
	45.317	42.031
Forfaldstidspunkterne for udskudt skat forventes at blive:		
0-1 år	0	0
1-5 år	45.317	42.031
>5 år	0	0
Udskudt skat 30. juni 2017	45.317	42.031

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet skadeløsbrev, virksomhedspant med kr. 2.000.000.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

NHP Holding ApS, Navervænget 5, 4000 Roskilde. Downtown Holding ApS, Nederbyen 14, 8700 Horsens.